1111

dar Józefa
Kowalskiego.

$\frac{30}{4} 875.$

N. J. 1111

5
3
2

15 9 18 February. *Clajus* *Magister*
Jabranus *Magister* *Gregorius*
Magister *plius* *olim* *Stanislaw* *Urakow*
Matris *Anna* *Urbankowna* *civium*
proffo *conjugum* *legittimoz* *oviuendum*
iuxta *ritum* *S. R.* *Etia* *copulatione*
Falso *ob* *satisfacionem* *et* *actis* *proffatis*
eruditionem *et* *satisfacionem* *liber*
pronunciatus *est* *liber* *ad* *radem*. *In* *presen*
tia *Cassari* *tribas* *et* *Stanislaw* *trib*
psui *Archimagistrorum* *Fabrorum* *et*
Funicium.

16 36 9 16 Nouemb. *Martinus*
widelya *actis* *fabranis* *magister*
Storhuni *Kostyha* *filius* *olim*
Jakobi *Kostyha* *matris* *Anna*
conjugum *legittimoz* *et* *villa*
Culiel *oviuend* *iuxta* *ritum* *S. R.*
Etia *copulatione* *ob* *satisfaduo*
ritum *et* *actis* *proffatis* *erudicio*
ritum *et* *satisfacionem* *pronun*
ciatus *liberum*. *In* *presen*
tia *Cassari* *tribas* *et* *Stanislaw* *trib*
psui *Archimagistroz* *Fabrorum*
et *Funicium* *tand* *legittima*
tionis *sue* *et* *villa* *Culiel* *testi*
monium *per* *viros* *probos* *et*
bonos *notos* *monstrus* *subst*.
~~*Ten* *Jabranus* *ko*~~

Ten *woicied* *Kostyha* *ma* *po*
hazac *Gwiachodwo* *weferow* *uro*
ozenia *swo* *guzg* *lucpis* *wiawy*
godac *leulid* *bedac*.

13
Anno Domini 1615

De dnico ante purificationem B. M. V. Ho. Deo
pro petali artis fabrilis magro satisfecit p[ro]
tacto artificio Lab. petrus edobard de Rom
pa alia p[ro]missa edobard de Rom
Jan testimonij iuxta ritum S. R. E. C. C. copula
tis ob qua satisfactio in p[re]sencia totius congrega
tionis libere p[ro]nunciavit et iuris dicit p[ro]
p[ro]nunciavitq[ue] et libere satisfactio

Anno Domini 1616

die S. Agnetis Hon. Vincasao petali artis fabrilis
magro ac p[ro]fessi suo satisfecit p[ro] tacto artificio
filij thomy Joannes petalensis de p[ro]ssonijs et Corodis
a m[ag]ro libere conjugata ideo liber p[ro]nunciavit est

Eod. anno. Jovis S. Valentini. Hon. Stanislas no:
unp[ro]f[ess]i artis fabrilis magro satisfecit p[ro] tacto artificio
Lab. Joannes Quindank de volwanswige filius
Sim Andree Quindij et Agnetis Lwinora coniuga iuxta
ritum S. R. E. C. C. copulatis, ob quam quid satisfactio
Etiam in p[re]sencia totius congregatis libere est p[ro]nunciavit

Eod. Anno d. vero. S. Petri et Pauli Apostolorum Hon. Jo:
vincasao petali artis fabrilis magro p[ro]fessi suo t[er]m
satisfecit p[ro] tacto artificio thomy filij Simon de la
hony de p[ro]ssonijs ortu doretia m[ag]ro coniuga Lwinora
iuxta ritum S. R. E. C. C. copulatis, ob quam quid
satisfactio p[ro] artificio in p[re]sencia totius congrega
tionis libere est p[ro]nunciavit

Anno Domini 1617

De dnico oculi Hon. Alberto p[ro]fessada artis fabrilis
lib magro satisfecit p[ro] artificio Guado Adams filij
thomy Labi. Simonis tabernatis et Agnetis m[ag]ri
coniuga Lwinora de villa rigghovis iuxta ritum S. R. E. C. C.
copulatis ideo in ista communitate conjugationis
libere p[ro]nunciavit quia satisfecit p[ro] suo p[ro]
fessio artificio

Anno Domini 1617

Die dnico post nativitate[m] millia regni Hon. Jacobo
ghied cili d. magro artis fabrilis satisfecit p[ro]
tacto artificio p[ro]fessi magro regis filij thomy
Labonaci Alberti Regis de tyaron m[ag]ro m[ag]ro S. R. E. C. C.
libere coniuga Lwinora iuxta ritum S. R. E. C. C. copulatis
sicut infirmatione est velle et Lab. Deo
Sij q[ui]d velle[m] velle tyaron, Andream q[ui]
p[ro]f. velle[m] velle tyaron, quinquaginta
p[ro]fessionem examinari sub iuramento copulatis
ut magis est cognoscere sibi bene complere

Statu manum Rogerij ex subis utiq; p...
pugnatu exerram... inate rithi, S. R. E. quod
est monu in p... utiq; conjugis est in pro.
Abitu at p... ab orb; app... et b... p...
Iras ab a... f... p... utiq; lib; est
p...

Anno Dni 1619

Die Dni 1619 Hen. Stanislas Conyugii de
Archiducis artib; fabricib; satis facti pro statuto artifi;
ro Blasius Judij; filius lib; Lab. Andre;
chidi & sororis conjugij lib; omni p...
in rithi S. R. E. copulatoz. pro ob satisfactio
pro statuto artificio in p... utiq; conjugationis est
liber p... tatus.

Coed Anno die vero ultima Junij. Fam: Simonis h...
gradus & n... artib; p... pro statuto artificio
Albertus filius lib; ducis Simonis h...
Carolin; conjugij lib; omni p...
in rithi S. R. E. copulatoz. pro ob satisfactio
pro statuto artificio in p... utiq; conjugationis
ac p... tatus est p...

Anno Dni 1620

Die 25 Julij 1620 die S. Ann; Hen. Stanislas Conyugii de
Archiducis artib; fabricib; satis facti pro statuto artificio, in
lib; filio lib; Stanislas Conyugii de p...
p... conjugij lib; omni p...
in rithi S. R. E. copulatoz. pro ob satisfactio
pro statuto artificio in p... utiq; conjugationis ac p...
omni p... tatus est p...

Anno Dni 1622

Die 30 Mayi. Fam: Alberto h...
p... pro statuto artificio Hen. Bernardi; male.
p... lib; Lab. Martij; Malozorale & Anne
h... de Malozorale & omni; conjugij lib; omni p...
in rithi S. R. E. copulatoz. satis facti. Adio ob satisfactio
pro statuto artificio in p... utiq; conjugationis
lib; est p...

Coed Anno

Die 11 Decembris. Hen. Stanislas p...
p... artib; fabricib; satis facti p...
Hen. Simon; filij ipsius lib; ex p...
p... & Anne m... conjugij lib; omni p...
in rithi S. R. E. copulatoz. pro ob satisfactio
pro statuto artificio in p... utiq; conjugationis
lib; est p...